Протокол № 3
Заседания комиссии по мониторингу качества питания обучающихся в
КГУ «ОШ имени Р.Асубаева»
от  18 января 2023г
комиссия по мониторингу качества питания обучающихся в составе:
Председатель комиссии:      Есенова М.А.-и.о.директора школы
Члены комиссии:
  Культаева Л.Н.-зам по ВР
  Сағатбек М.-мед.сестра
Аргимбаева И.С.-соц.педагог
  Повестка дня:
1. Организация  горячего питания обучающихся на 2 полугодие 2023года
2. Санитарное состояние пищеблока.
Ход заседания:      По первому вопросу выступила зам. директора по ВР Культаева, которая сообщила следующее, что на начало учебного года ИП Есмагамбетова Д. занимается поставкой питания. По гос.услуге  зарегистрировано на 2 полугодие 11 заявлений . В связи с изменениями пособий и АСП обновлены списки учащихся.
По второму вопросу выступила мед.сестра школы Сагатбек Мунира ,которая сообщила следующее, что  все требования к санитарно-техническому обеспечению организации школьного питания, инвентарю, посуде, таре, санитарному состоянию подсобных помещений, моечной, обеденного зала готово. Готово место для вывешивания меню.
Решение:
1.Считать работу по организации питания готовой ко второму полугодию.
2.Принять работу школьной столовой соответствующей всем требованиям санитарно-гигиеническим нормам.
Комиссия:
________________________   Есенова М.А
________________________  Культаева Л.Н.
________________________ Сагатбек М.
[bookmark: _GoBack]